
                   Z á p i s  
                                            z 38.B schůze Rady městské části Brno – Líšeň  
                                                          ze dne 15.7.2020 
 

1. Zahájení a schválení programu 
Mimořádnou schůzi zahájil pan starosta. 
Přítomni : Mgr.Štefan, p.Lupečka, Ing.Svobodová, Ing. Arch. Kremitovská  
Omluveni : JUDr.PhDr.Příborský, Ing. Šiška, PhDr.Freiberg 
Hlasování o schválení programu : přítomno : 4      pro : 4  
 

2. VIII.38.B/2400/1 Věc : Veřejná zakázka Rámcová dohoda na rekonstrukci osobních výtahů v bytových 
                                      domech Houbalova 1,3,5,7,9,11 Brno -Líšeň a záruční servis výtahů – zrušení  
zadávacího řízení 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ ruší zadávací řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek na  
                    veřejnou zakázku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) na veřejnou zakázku  
                    Rámcová dohoda na rekonstrukci osobních výtahů v bytových domech Houbalova 1,3,5,7, 
                    9,11 Brno – Líšeň a záruční servis výtahů dle ustanovení § 127 odst. 2 písm.h) ZZVZ 
                    Ukládá ORG ÚMČ Brno – Líšeň zajistit další náležitosti stanovené ZZVZ a prováděcími  
                    právními předpisy k tomuto zákonu  
                    T . bezodkladně 
Přítomno : 4         pro : 4 (Štefan, Lupečka, Svobodová, Kremitovská )  
 

3. VIII.38.B/2400/2 Věc : Veřejná zakázka Rámcová dohoda na rekonstrukci osobních výtahů v bytových 
                                  domech Houbalova 1,3,5,7,9,11 Brno – Líšeň a záruční servis výtahů – výzva k podání  
                                   nabídky 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje  
                   Výzvu se zadávací dokumentací k podání nabídky podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
                    veřejných zakázek na veřejnou zakázku Rámcová dohoda na rekonstrukci osobních výtahů  
                     v bytových domech Houbalova 1,3,5,7,9,11 Brno – Líšeň a záruční servis výtahů , které tvoří 
                    přílohy č. 2+3 tohoto zápisu 
                    termín pro podání nabídek 25.8.2020 do 8.00 hod.  
                                 pro hodnocení nabídek 25.8.2020 od 10.00 hod. 
                   RMČ jmenuje komisi k hodnocení nabídek ve složení :  
                   Členové : Mgr.Břetislav Štefan, Ing.Petr Kovanda, Ing.arch. Iva Kremitovská 
                   Náhr. Oldřich Lupečka, Ivan Kůs, JUDr.PhDr. Příborský EMLE  
                   pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno -Líšeň  
                  podpisem výzvy 
                  jednáním za Statutární město Brno, MČ Brno – Líšeň u této veřejné zakázky 
                  otevřením elektronicky podaných nabídek 
                  ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň  
                  uveřejnit komplexní výzvu se zadávací dokumentací na profilu zadavatele 
                  zajistit druhou osobu k účasti u odšifrování a otevírání elektronicky podaných nabídek 
                  T . po uplynutí lhůty pro podání námitek proti zrušení veřejné zakázky s totožným předmětem 
                  plnění  
přítomno : 4      pro : 4 (Štefan , Lupečka, Svobodová, Kremitovská )  

4. Závěr 
Schůzi ukončil pan starosta. 
 
 
             Mgr. Břetislav Štefan                                                     Ing. Eva Svobodová 
                     Starosta                                                                          ověřovatelka  



					              Z á p i s 

                                            z 38.B schůze Rady městské části Brno – Líšeň 

                                                          ze dne 15.7.2020



1. Zahájení a schválení programu

Mimořádnou schůzi zahájil pan starosta.

Přítomni : Mgr.Štefan, p.Lupečka, Ing.Svobodová, Ing. Arch. Kremitovská 

Omluveni : JUDr.PhDr.Příborský, Ing. Šiška, PhDr.Freiberg

Hlasování o schválení programu : přítomno : 4      pro : 4 



2. VIII.38.B/2400/1 Věc : Veřejná zakázka Rámcová dohoda na rekonstrukci osobních výtahů v bytových

                                      domech Houbalova 1,3,5,7,9,11 Brno -Líšeň a záruční servis výtahů – zrušení 

zadávacího řízení

Vyjádření : viz důvodová zpráva

Usnesení : RMČ ruší zadávací řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek na 

                    veřejnou zakázku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) na veřejnou zakázku 

                    Rámcová dohoda na rekonstrukci osobních výtahů v bytových domech Houbalova 1,3,5,7,

                    9,11 Brno – Líšeň a záruční servis výtahů dle ustanovení § 127 odst. 2 písm.h) ZZVZ

                    Ukládá ORG ÚMČ Brno – Líšeň zajistit další náležitosti stanovené ZZVZ a prováděcími 

                    právními předpisy k tomuto zákonu 

                    T . bezodkladně

Přítomno : 4         pro : 4 (Štefan, Lupečka, Svobodová, Kremitovská ) 



3. VIII.38.B/2400/2 Věc : Veřejná zakázka Rámcová dohoda na rekonstrukci osobních výtahů v bytových

                                  domech Houbalova 1,3,5,7,9,11 Brno – Líšeň a záruční servis výtahů – výzva k podání 

                                   nabídky

Vyjádření : viz důvodová zpráva

Usnesení : RMČ schvaluje 

                   Výzvu se zadávací dokumentací k podání nabídky podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání

                    veřejných zakázek na veřejnou zakázku Rámcová dohoda na rekonstrukci osobních výtahů 

                     v bytových domech Houbalova 1,3,5,7,9,11 Brno – Líšeň a záruční servis výtahů , které tvoří

                    přílohy č. 2+3 tohoto zápisu

                    termín pro podání nabídek 25.8.2020 do 8.00 hod. 

                                 pro hodnocení nabídek 25.8.2020 od 10.00 hod.

                   RMČ jmenuje komisi k hodnocení nabídek ve složení : 

                   Členové : Mgr.Břetislav Štefan, Ing.Petr Kovanda, Ing.arch. Iva Kremitovská

                   Náhr. Oldřich Lupečka, Ivan Kůs, JUDr.PhDr. Příborský EMLE 

                   pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno -Líšeň 

                  podpisem výzvy

                  jednáním za Statutární město Brno, MČ Brno – Líšeň u této veřejné zakázky

                  otevřením elektronicky podaných nabídek

                  ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň 

                  uveřejnit komplexní výzvu se zadávací dokumentací na profilu zadavatele

                  zajistit druhou osobu k účasti u odšifrování a otevírání elektronicky podaných nabídek

                  T . po uplynutí lhůty pro podání námitek proti zrušení veřejné zakázky s totožným předmětem

                  plnění 

přítomno : 4      pro : 4 (Štefan , Lupečka, Svobodová, Kremitovská ) 

4. Závěr

Schůzi ukončil pan starosta.





             Mgr. Břetislav Štefan                                                     Ing. Eva Svobodová

[bookmark: _GoBack]                     Starosta                                                                          ověřovatelka 

